

DIARIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ARAPORÃ

PODER EXECUTIVO

Ano: 02 / Edição: 266

Araporã-MG,18 de setembro de 2018.



Extrato de Aditivo de Contrato n. 199/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

Objeto: A prorrogação promovida por este Termo Aditivo se deve aos seguintes fatores:

Especialidade	Nome do Credenciado	Local de prestação dos serviços	Descrição	Valor unit.	Valor R\$
Dermatologia	CLINICA MÉDICA REVITALIZE LTDA	Hospital João Paulo II	Consulta especializada em dermatologia(01 vez por semana) Exames e procedimentos clínicos(01 vez por semana)	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00

Contratada: CLINICA MÉDICA REVITALIZE LTDA Dotação: 02.09.01.10.302.0063.3.3.90.34 Ficha 316 (Hospital Municipal)

Fundamentação Legal: A celebração deste Termo Aditivo se dá em conformidade com a cláusula Terceira, item 3.3 do Contrato Original e art. 65, parágrafo I, letra "b", da Lei



Extrato de Aditivo de Contrato n. 200/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

Objeto: 2.1 - A prorrogação promovida por este Termo Aditivo se deve aos seguintes

Especialidade	Nome do Profissional	Local de prestação dos serviços	Descrição	Valor unit.	Valor R\$
Angiologista	VIVIANE VERÔNICA FERNANDES DE FREITAS	Hospital João Paulo II	Exames e procedimentos clínicos e cirurgicos	R\$ 4.000,00 estimado	R\$ 16.000,00

Contratada: WVF SERVIÇOS MEDICOS LTDA-ME

Dotação: 02.09.01.10.302.0063.3.3.90.34 Ficha 316 (Hospital Municipal)

Fundamentação Legal: A celebração deste Termo Additivo se dá em conformidade con cláusula Terceira, item 3.3 do Contrato Original e art. 65, parágrafo I, letra "b", da Lei 8.666/93

CONVOCAÇÃO

Lília Souza de Faria, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Araporã/MG CONVOCA para V.Sa. participar da reunião EXTRAORDINÁRIA do CMDCA.

Pauta: Pagamento de confecção de mochilas e camisetas para IV Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Data: 19/09/2018 (Quarta-feira)

Hora: 15h00min

Local: Secretaria de Ação Social - Rua

Antônio Franceschi, 70 - B. Alvorada

Atenção! É imprescindível a sua presença.

Lília Souza de Faria Presidente CMDCA

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Edição e Publicação:

Secretaria de Comunicação Rua José Inácio Ferreira nº 58 Centro Telefone: (34) 3284-9507

Secretário: Eduardo Ribeiro Borges Edição: Marcos Felipe Carvalho Martins. Cópias do Diário Oficial do Município podem ser conseguidas no portal da Prefeitura de Araporã: www.arapora.mg.gov.br